Abdera	52	10:41	45
Maronia <i>Clazomene postea dicta.</i>	52	40:41	40
Hebri fluminis ostia <i>Mariza hodie.</i>	53	:41	30
* Aenos ciuitas <i>Poltyobria Strab.</i>	53	10:41	30
Et in Melane sinu			
Melanis, uel nigri flu. ostia <i>Melas Plin.</i>	53	30:41	30
Terminus Chersonesi, qui in Melane est sinu <i>vbi Cardia ciuitas.</i>	53	50:41	30
Terminus similiter Chersonesi, qui in propontide est <i>vbi Pacya ciuitas Plin.</i>	54	20:41	30
Ab oriente terminatur propontide, & ore ponti, quod uocatur Thracius Bosphorus, et deinde reliquo littore ponti usq; ad terminu inferioris Mysie q gradus habet	55	:44	40
Ab hoc termino descriptio sic se habet			
Post Melembria Mysie <i>Menebria prius, que dicta est</i>	55	:44	40
Anchialus <i>Anchiala, Strab.</i>	54	45:44	30
* Apollonia	54	50:44	20
Tonzi	55	:44	30
Peronticum	55	10:44	0
Thinie promont. <i>Thynnias.</i>	55	50:44	0
Halmydissum littus <i>Almedessos.</i>	55	20:43	40
Philia promontoria	55	30:43	30
Philopolis <i>Phinopolis Plinio.</i>	55	30:43	20
Et in ore ponti			
* Byzantium	56	:43	6
Constantinopolis hodie, <i>Turcarum imperium, dicta Agios, Aethusa, noua Roma.</i>			
Postea in propontide			
Bathenij flu. ostia <i>Bathynias.</i>	55	30:43	0
Athyre flu. ostia <i>Pydaras.</i>	55	30:42	56
Selymbria <i>Selyos hodie.</i>	55	:42	30
* Perinthos aut Heraclea	54	50:42	20
Pera nunc, quam a Genuensibus eripere <i>Turca.</i>			
Arzi flu. ostia	54	50:42	10

Bisantha aut Redestum	54	40:42	0
Macronichos, hoc est, longus murus	54	50:41	50
Pacya	54	30:41	45
Deinde predictus est terminus Chersonesi. Insignioru aut Thracie montium est Aemus <i>Cathena mundi hi montes nostris dicuntur, qui situs est iuxta conuentione Mysie inferioris extesam.</i>			
Rhodope etia mons supra Nesum fluium atq; Ebru <i>valiza hodie Sabellico.</i>			
In quorum fere medio mare uersus lacus est Bisthonis nomine, q gradus habet	52	30:41	50
In prouincia uero hac pretura sunt iuxta Mysiam utranq; & circa Aemum montem ab occasu Dantheletica <i>Denselatæ populi Plin. & Solino.</i> Sardica, Vfdice sica, Selletica. Versus Macedoniam autem & Aegrum mare similiter pratura sunt, Medica, Drosica, Doriscus <i>campus Coletica, Sapaica, Corpialica, Ceniica.</i> Et super Medicam, Bessica, Bissos <i>pop. Stephanus, Bissos Solin uocat.</i> Sub qua Benica. Postea Samaica. Iuxta littoralia autem a Perintho ciuitate usq; Apolloniam pratura est urbana.			
Ciuitates mediterraneæ in Thracia hæ sunt.			
Prasidium	51	20:43	10
* Nicopolis iuxta Aemum	52	30:43	30
Ostaphos	52	30:43	30
Valla	52	40:43	45
Opisena	53	20:44	0
Deueltus colonia	54	20:44	15
Orcelis	54	10:43	40
Carpudemum	54	:43	6
Byzia	54	50:43	45
Sardica	51	:42	45
Terta	51	40:43	6
Philippopolis, quæ et Trimontiu, quæ & Hadrianopolis	52	30:42	45
Sextus Ruffus duas facit urbes, Philippopolim <i>dictam Eumolhidam, Adrianopolim uero Olympiadam.</i> Iornandes Pulendenam primam, Vstudamam secundam uocatam asserit. Adrianopolis caput imperij <i>Turcarum in Eu. opa ante captam Constantinopolim.</i>